

**DODATEK č. 1
KE SMLouvĚ O DíLO č. 2023-0657/OMH**

uzavřena dle ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012Sb., občanský zákoník

„Zimní stadion Děčín – vnitřní nátěry střešního dešťového žlabu“

Smluvní strany

Objednatel:	Statutární město Děčín
Sídlo:	Magistrát města Děčín, Mírové nám.1175/5, 405 38 Děčín IV
Statutární zástupce:	Bc. František Kučera, vedoucí odboru místního hospodářství
IČO:	00261238
DIČ:	CZ 00261238
Bankovní spojení:	Česká spořitelna Praha
Číslo účtu:	921402389/0800

v dalším textu smlouvy uváděna rovněž jako „objednatel“
a

Zhotovitel:	Malířství Schwarz, Pavel Schwarz
Sídlo:	Lužická 99, Česká Kamenice, 407 21
Statutární zástupce:	Pavel Schwarz, jednatel společnosti
IČO:	10996796
DIČ:	Neplátce DPH
Bankovní spojení:	Moneta money bank
Číslo účtu:	239906402/0600

v dalším textu smlouvy uváděna rovněž jako „zhotovitel“, společně s objednatelem dále jen
„smluvní strany“

Předmět dodatku

1. Dle SOD č. 2023-0657/OMH ze dne 18. 7. 2023, čl. IV, odst. 1 byla dohodnuta cena za provedení díla 278.402,65,- Kč bez DPH. Mezi investorem a zhotovitelem byly dohodnuty vícepráce spočívající v provedení ochranných nátěrů svislých ocelových konstrukcí, které vykazují již velké opotřebení. Všechny tyto vícepráce jsou blíže specifikované v příloženém položkovém rozpočtu, který tvoří přílohu tohoto dodatku.

Cena za dílo dle SOD č. 2023-0426/OMH bez DPH:	278.402,65,- Kč
--	-----------------

Cena víceprací – dodatek č. 1 bez DPH:	50.300,00,- Kč
---	-----------------------

Celková cena díla bez DPH	328.702,65,- Kč
---------------------------	-----------------

2. Ostatní články SOD se nemění.

V Děčíně dne

V Děčíně dne

.....
za objednatele
Bc. František Kučera
vedoucí odboru
místního hospodářství

.....
za zhotovitele
Pavel Schwarz
jednatel společnosti

Akce Zimní stadion Děčín - vnitřní nátěry střešního dešťového žlabu- renovace svislých konstrukcí				
 ZHOTOVITEL Pavel Schwarz Lužická 99 Česká Kamenice 407 21 Tel: 603 231 024 Mail: malirstvi.schwarz@email.cz IČO:10996796		OBJEDNATEL Statutární město Děčín Magistrát města Děčín, Mírové nám.1175/5, 405 38 Děčín IV		
Materiál	MJ	Množství	Cena / MJ	Cena celkem
Brusivo				5 600,00 Kč
základní barva	Ks	30	200,00 Kč	6 000,00 Kč
Vrchní barva	Ks	60	230,00 Kč	13 800,00 Kč
Cena Celkem				25 400,00 Kč
Práce	MJ	Množství	Cena / MJ	Cena celkem
Broušení svislých travers	Ks	30	280,00 Kč	8 400,00 Kč
Nátěr 1x základ, 2x final	Ks	30	550,00 Kč	16 500,00 Kč
Cena Celkem				24 900,00 Kč
Režie a zařízení stavby	MJ	Množství	Cena / MJ	Cena celkem
Režie				
Přesuny hmot				
Lešení/Technika/ Kontejner/ Úklid				
Doprava a zajištění materiálu				
Cena Celkem				
Rekapitulace				
Materiál				25 400,00 Kč
Práce				24 900,00 Kč
Režie a zařízení stavby				
Cena celkem				50 300,00 Kč